לבסוף, פריסתן הגיאוגרפית הרחבה של 63 המכללות הטכנולוגיות אינה יוצרת נגישות אלא דווקא מנציחה את אי השוויון החברתי-כלכלי, משום שהבטחת איכות ההוראה והלמידה של מקצועות ההשכלה הטכנולוגית דורשת השקעה משמעותית בתשתיות ובסגל, אשר לא מתקיימת בפועל. לצערנו, למרות הסכם הרפורמה שנחתם בתשע"ד, חקיקת חוק זכויות הסטודנט התשס"ז-2007 וחוק הטכנאים וההנדסאים התשע"ג-2012, מערכת ההשכלה הטכנולוגית טרם נרפאה מתחלואיה אשר משפיעים על כל היבטי פעילותה ובעיקר על הסטודנטים, המשק והפריור של מדינת ישראל.

התאחדות הסטודנטים והסטודנטיות בישראל פועלת זה מספר שנים לקידום ההשכלה הטכנולוגית בישראל ולביסוסה כמערכת איכותית ויעילה למשק והחברה הישראלים.

הרחבה זו תאפשר גם תמיכה בפרויקטים רב-שנתיים כגון קידום נשים בהשכלה הטכנולוגית, תמרוץ לימודים במקצועות בעלי חשיבות לאומית/משקית, הנגשת ההשכלה הטכנולוגית והקמפוסים לסטודנטים עם מוגבלויות, אוכלוסיות עם ייצוג חסר ועוד.
- ❖ **יישום מלא של חוק זכויות הסטודנט התשס"ז, 2007.** בעוד החוק על תקנותיו הינו מציאות מוכרת בקרב סטודנטים באקדמיה, הוא אינו מיושם במלואו במכללות טכנולוגיות ובכך נוצר אי שוויון בפני החוק בין סטודנטים הנדסאים לאקדמיים. בולטות במיוחד אי-יכולתם של סטודנטים להתאגד ואי השלמת תקנון והטמעת התקנות למשרתים במילואים ולסטודנטים בתהליכי הורות כחמש שנים לאחר עדכון החוק בנושא זה.